PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL PMC N° 003/2021 (ARTES CÊNICAS)
RESULTADO RECUSO CONTRA O RESULTADO DA 2ª FASE – AVALIAÇÃO PRÁTICA CANDIDATOS CLASSIFICADOS
A Comissão Técnica de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado (Portaria SECEJ nº 32/2021, de 04/08/2021), no uso de suas atribuições e no que dispõe o Edital PMC 003/2021 (Artes Cênicas), publicado em 28 de julho de 2021, faz publicar o Resultado do recurso contra o resultado da segunda etapa.

Professor(A) de Indumentária
	Nº de insc.
	Nome
	 Situação

	110916
	Camila Silva Trindade
	Indeferido

Contagem, 24 de setembro de 2021.
Comissão Técnica de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado
Edital nº 03/2021